
UCHWALA NR33/2017 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wspólników Spółki pod firmą: 

Miejskiego Zakład n Gospodarki Komnnalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Karpaczn 

z dnia 26 czerwca 2017 

w sprawie: ustalenia zasad i wysokości wynagrodzenia dla Członków rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej sp. z o.o. w Karpaczu 

Walne Zgromadzenie Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Karpaczu, działając na podstawie 
art.392 § I Kodeksu spółek handlowych oraz § 17 ust. I Aktu Założycielskiego spółki, uchwala co następuje: 

§ I

I. Ustala się wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
w Karpaczu w następującej wysokości :

- Przewodniczący Rady Nadzorczej -1.200,00 zł brutto ( słownie: tysiąc dwieście złotych),

- Sekretarz Rady Nadzorczej - 1.200,00 brutto ( słownie: : tysiąc dwieście złotych) ,

- Członek Rady Nadzorczej - - 1.200,00 brutto ( słownie: : tysiąc dwieście złotych).

2. Członkowi Rady Nadzorczej Przysługuje wynagrodzenie , o którym mowa w pkt 1 za udział w każdym
formalnie zwołanym posiedzeniu Rady bez względu na częstotliwość posiedzeń.

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt I nie przysługuje za te posiedzenia, podczas których Członek Rady nie
był obecny.

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt 1 jest wypłacane z dołu do I O dnia każdego miesiąca.
5. Spółka pokrywa również koszty poniesione w związku z wykonywaniem prze z Członków rady Nadzorczej

powierzonych im funkcji, a szczególności koszty przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca odbycia
posiedzenia Rady Nadzorczej i z powrotem.

§2

Uchwała stanowi zalącmik do protokołu posiedzenia Zgromadzenia W spólników z dnia 18 listopada 2013 r. 

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§4

Uchwala niniejsza została podjęta stosunkiem głosów: 

- udziałów „za"

- udziałów „przeciw"

- udziałów„ wstrzymujących się"

100% 

0% 

0% 

Przewodniczący 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

,,MZGK" Sp. z o.o. 

Radosław Jęcek 


